

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 28. 11. 2019

Číslo: _____

Prílohy: _____ Ref: _____

Faktúra

Faktúra 6861491942
Odb.číslo 157186
Dátum vyhotovenia 28.11.2019
Dátum dodania 27.11.2019
Dátum splatnosti 12.12.2019
Vaše IČ DPH SK2022508081
IČO 43904157
Kontákt Spojovateľka
Tel. 02 / 502 54 111
Faktúru vystavil: Fakturačné oddelenie

Verejnoprospešné služby Snina
s.r.o.
Budovateľská 2202/10
069 01 SNINA

Str. 1/1



Dôležitý oznam:

S platnosťou od 1.11.2019 dochádza k úprave cenníkov technických plynov, propánu, propan-butánu, poplatkov a služieb. Aktuálne cenníky sú prístupné na: <https://www.messer.sk/cennik>.

Pol.	Materiál	Množstvo	Cena	Jednotka	EUR Hodnota
Dodací list SAP 6831323061 dodané 27.11.2019					
Závod : Q219 Snina Demčák , Snina					
Dodací list BULK					
000010	Propán do VZV 11kg F27 104700271 Štatist.číslo materiálu 27111211	1 KS	24,60 EUR	1 KS	24,60
	TRF poplatok	1 KS	7,50 EUR	1 KS	7,50
	Zákl.dane				32,10
	Výstupná DPH	20,00	%		6,42
	Výsledná suma				38,52 EUR
	K úhrade				38,52 EUR

Doklad bol vyhotovený elektronicky a preto neobsahuje originálny podpis.

CALL CENTRUM
0850 111 221
callcentrum.sk@messergroup.com


MESSER 
Mensur Tatragas spol. s r.o.
Chalupkova 9, 819 44 Bratislava
IČO: 00685852 IČ DPH: SK2020293220

Dodávateľ/Výrobca:
Obchodné meno, sídlo, miesto podnikania:
Messer Tatragas spol. s r.o.
819 44 Bratislava 1, Chalupkova 9
Tel ++421 2 50254111, Fax ++421 2 50254112
IČO:00685852, DIČ:2020293220, IČ DPH:SK2020293220

Bankové spojenie Tatrabanka :
2688000015/1100
IBAN SK5311000000002688000015
S.W.I.F.T. code: TATR SK BX
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu
v Bratislave I, Odd.: Sro, v.č.: 278/B.



Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

DODÁVATEĽ:

IČO: 47021322

DIČ: 2023755250

IČDPH: SK2023755250

BEMACO SK, a.s.

Radlinského 13

08001 Prešov

Slovenská republika

Tel. 051-7580 811-5

Fax 051-7580 819

Mail bemaco@bemaco.sk

Banka Prima Banka

BIC LUBASKBX

I-Ban SK40 3100 0000 0043 4009 4806

Variabilný symbol 2019110025

Konštantný symbol 0008

Špecifický symbol

Splatnosť 12.12.2019

Deň vyhotovenia 28.11.2019

Deň dodávky 28.11.2019

ODBERATEĽ:

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČDPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina 1

Slovenská republika

Sídlo

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľská 2202/10

069 01 Snina 1

Slovenská republika

Spôsob úhrady Prevodný príkaz

Mail

Objednávka O/2019271

Dodacie listy DL/81900404

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	19,00	3,80	A1	Základ	19,00
				Daň	3,80
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	22,80

Slovom dvadsaťdva 80/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo MJ	J.cena b/D...	J.cena s DPH	DPH	Spolu b/DPH
442013000040 - Obuv členková CXC STONE APATIT O1 (40)	1,000 pár	19,00	22,80	20% A	19,00
Dodací list DL/81900404 28.11.2019	Pôvodný doklad O/2019271	Množstvo 1			19,00
Spolu	Hmotnosť 1,6	Množstvo 1			19,00

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

Zľava 0,00

SUMA K ÚHRADE

22,80 EUR

Pohľadávka z tejto faktúry je založená v prospech Prima banka, Slovensko a.s.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Dana Marasova

Obchodný register OS Prešov, Odd.: Sa, vložka 10457/P

BEMACO SK, a.s.

Radlinského 13, 080 01 Prešov

IČO: 47 021 322

IČDPH: SK2023755250



INVOICE by square

BIC LUBASKBX

I-Ban SK40 3100 0000 0043 4009 4806

Variabilný symbol 2019110025

Špecifický symbol

Konštantný symbol 0008

Splatnosť 12.12.2019

SUMA K ÚHRADE

22,80 EUR



PAY by square

Došlo
dňa: 28. 11. 2019

Číslo:
Prílohy: Ref:



Daňový doklad - FAKTÚRA (FV)

2019110026

DODÁVATEĽ: IČO: 47021322 DIČ: 2023755250 IČDPH: SK2023755250 BEMACO SK, a.s. Radlinského 13 08001 Prešov Slovenská republika Tel. 051-7580 811-5 Fax 051-7580 819 Mail bemaco@bemaco.sk Banka Prima Banka BIC LUBASKBX I-Ban SK40 3100 0000 0043 4009 4806 Variabilný symbol 2019110026 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 12.12.2019 Deň vyhotovenia 28.11.2019 Deň dodávky 28.11.2019		ODBERATEĽ: IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČDPH: SK2022508081 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Slovenská republika Sídlo Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Slovenská republika Spôsob úhrady Prevodný príkaz Mail Objednávka O/2019287	
--	--	---	--

Dodacie listy DL/81900406

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	57,00	11,40	A1	Základ	71,70
				Daň	14,34
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	86,04

Slovom osemdesiatšesť 04/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo MJ	J.cena b/D...	J.cena s DPH	DPH	Spolu b/DPH
442013000042 - Obuv členková CXC STONE APATIT O1 (42)	2,000 pár	19,00	22,80	20% A	38,00
442013000044 - Obuv členková CXC STONE APATIT O1 (44)	1,000 pár	19,00	22,80	20% A	19,00
22101120000M - Tričko KR zelené s logom VPS Snina (M)	2,000 ks	4,90	5,88	20% A	9,80
22101120000L - Tričko KR zelené s logom VPS Snina (L)	1,000 ks	4,90	5,88	20% A	4,90
Dodací list DL/81900406 28.11.2019	Pôvodný doklad O/2019287	Množstvo 6			71,70
Spolu	Hmotnosť 4,8	Množstvo 6			71,70

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

Zľava 0,00

SUMA K ÚHRADE

86,04 EUR

Pohľadávka z tejto faktúry je založená v prospech Prima banka, Slovensko a.s.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Dana Marasová

Obchodný register OS Prešov, Odd.: Sa, vložka 10457/P

BEMACO SK, a.s.
 Radlinského 13, 080 01 Prešov
 IČO: 47 021 322
 IČDPH: SK2023755250



INVOICE by square

BIC LUBASKBX I-Ban SK40 3100 0000 0043 4009 4806
 Variabilný symbol 2019110026
 Špecifický symbol
 Konštantný symbol 0008
 Splatnosť 12.12.2019

SUMA K ÚHRADE

86,04 EUR

PAY by square





19110019

Daňový doklad - FAKTÚRA Chránená dielňa (FCHD)

DODÁVATEĽ: IČO: 47021322 DIČ: 2023755250 IČDPH: SK2023755250 BEMACO SK, a.s. Radlinského 13 08001 Prešov Slovenská republika Tel. 051-7580 811-5 Fax 051-7580 819 Mail bemaco@bemaco.sk Banka Prima Banka BIC LUBASKBX I-Ban SK40 3100 0000 0043 4009 4806 Variabilný symbol 19110019 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 12.12.2019 Deň vyhotovenia 28.11.2019 Deň dodávky 28.11.2019		ODBERATEĽ: IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČDPH: SK2022508081 Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Slovenská republika Sídlo Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o. Budovateľská 2202/10 069 01 Snina 1 Slovenská republika Spôsob úhrady Prevodný príkaz Mail Objednávka O/2019287	
---	--	--	--

Dodacie listy DL/81900405

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	73,50	14,70	A1	Základ	73,50
				Daň	14,70
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	88,20

Slovom osemdesiatosem 20/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo MJ	J.cena b/D...	J.cena s DPH	DPH	Spolu b/DPH
117002448170 - Oblek pán. s náprs. zelený, vz. VPS (48/170)	1,000 ks	24,50	29,40	20% A	24,50
117002454170 - Oblek pán. s náprs. zelený, vz. VPS (54/170)	1,000 ks	24,50	29,40	20% A	24,50
117002448176 - Oblek pán. s náprs. zelený, vz. VPS (48/176)	1,000 ks	24,50	29,40	20% A	24,50
Dodací list DL/81900405 28.11.2019	Pôvodný doklad O/2019287		Množstvo 3		73,50
Spolu	Hmotnosť 4,254		Množstvo 3		73,50

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

Zľava 0,00

SUMA K ÚHRADE 88,20 EUR

Pohľadávka z tejto faktúry je založená v prospech Prima banka, Slovensko a.s.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

Faktúru vyhotovil: Dana Marasová

Obchodný register OS Prešov, Odd.: Sa, vložka 10457/P



INVOICE by square

BIC LUBASKBX I-Ban SK40 3100 0000 0043 4009 4806
Variabilný symbol 19110019
Špecifický symbol
Konštantný symbol 0008
Splatnosť 12.12.2019

SUMA K ÚHRADE
88,20 EUR

PAY by square



Dodávateľ :

Vladimír Chal' - LUVA

Puškinova 257/20 Snina

Partizánska 25

066 01 Humenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 34295976

DIČ : 1020717951

IČ DPH : SK1020717951

Banka : SLSP

SWIFT : GIBASKBX

Tel.: 0903484423

Fax : 0577624787

Faktúru vyhotovil : Chal' Vladimír

Odberateľ :

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľska 2202/10

069 01 Snina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 43904157

DIČ : 2022508081

IČ DPH : SK2022508081

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**10190113**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Verejnoprospešné služby Snina, s.r.o.

Budovateľska 2202/10

069 01 Snina**VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY**
069 01 SNINADošlo
dňa: **28. 11. 2019**

Číslo:

Prilohy: Ref.:

Dátum vyhotovenia

28.11.2019

Dodanie tovaru/služby

28.11.2019

Dátum splatnosti

12.12.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : O

Číslo účtu : 5125023786/0900

IBAN : SK23 0900 0000 0051 2502 3786

Suma k úhrade : 140,00

Informatívna suma : SKK 4 217,64

Variabilný symbol

10190113

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Batéria 12V/140Ah	1,00	ks	116,67	140,00	20	116,67	23,33	140,00

Základ pre DPH 20 % : 116,67

DPH 20 % : 23,33

Celková suma s DPH

140,00

Celková fakturovaná suma: EUR

140,00

Informatívna celková fakturovaná suma : SKK

4 217,64

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka :

VLADIMÍR CHAL' - LUVA
PREDAJ N.D.
PUŠKINOVA - SNINA
IČO:34295976 IČ DPH:SK1020717951
mob.: 0918 528 254 0903 484 423OKRESNÝ ÚRAD HUMENNÉ
odbor živnostenský
Ev č. ŽO - 98/12459/000**POZOR**
ZMENA ÚČTU

VOZAKO s.r.o.
Kukučínova 2045/6
06901 Snina
Slovenská republika

IČO: 52073025
DIČ: 2120889331
IČ DPH: SK2120889331

mobil: +421 908305032
tel:
fax:
e-mail: vozako@vozako.sk
www: vozako.sk



3/Re/1321/2018 zo dňa 20.11.2018 Okresný súd Prešov číslo vložky 37337/P

Faktúra

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

190047

Došlo dňa: 28. 11. 2019

Číslo:

Prílohy:

Ref.:

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby

Budovateľská 2202

069 01 Snina

Slovensko

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia:

27.11.2019

konštantný:

splatnosti:

11.12.2019

variabilný:

190047

dodania:

27.11.2019

špecifický:

Bankový účet

SUBA

číslo: 4038807959 / 0200

IBAN: SK97 0200 0000 0040 3880 7959

SWIFT: SUBASKBX

Konečný príjemca

IČO: 43904157

DIČ: 2022508081

IČ DPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby

Budovateľská 2202

069 01 Snina

Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Servis mot.kosačka		1,00		132,50	20	132,50	26,50	159,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10%	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20%	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	132,50	26,50	159,00
SPOLU	132,50	26,50	159,00

Pozn: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 159,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 159,00



PAY by square



VOZAKO s. r. o.
Kukučínova 2045/6, 069 01 Snina
IČO: 52073025, DIČ: 2120889331
Tel: 0908 305 032

VOZAKO s. r. o.
Kukučínova 2045/6, 069 01 Snina
IČO: 52073025, DIČ: 2120889331
IČ DPH: SK2120889331
Tel: 0908 305 032

VOZAKO s.r.o.
Kukučínova 2045/6
06901 Snina
Slovenská republika

IČO: 52073025
DIČ: 2120889331
IČ DPH: SK2120889331

mobil: +421 908305032
tel:
fax:
e-mail: vozako@vozako.sk
www: vozako.sk



3/Re/1321/2018 zo dňa 20.11.2018 Okresný súd Prešov číslo vložky 37337/P

Faktúra

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 28. 11. 2019

Číslo:
Prílohy: Rej:

190046

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise)

Odberateľ:

Verejnoprospešné služby

Budovateľská 2202
069 01 Snina
Slovensko

Platba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 27.11.2019	konštantný:
splatnosti: 11.12.2019	variabilný: 190046
dodania: 27.11.2019	špecifický:

Bankový účet: SUBA
číslo: 4038807959 / 0200
IBAN: SK97 0200 0000 0040 3880 7959 SWIFT: SUBASKBX

Konečný príjemca: IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081

Verejnoprospešné služby
Budovateľská 2202
069 01 Snina
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
HS 82 R STIHL NOŽNICE 750		1,00		465,83	20	465,83	93,17	559,00
MS 193 T		1,00		299,17	20	299,17	59,83	359,00

	Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	765,00	153,00	918,00
SPOLU	765,00	153,00	918,00

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %: 0,00

Spolu na úhradu: 918,00 €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: 918,00



PAY by square



VOZAKO s.r.o.
Kukučínova 2045/6, 069 01 Snina
IČO: 52073025, DIČ: 2120889331
IČ DPH: SK2120889331
Tel.č. 0908 305 032

VOZAKO.SK

VOZAKO s.r.o.
Kukučínova 2045/6, 069 01 Snina
IČO: 52073025, DIČ: 2120889331
IČ DPH: SK2120889331
Tel.č. 0908 305 032

Dodávateľ:

DREVAN, s.r.o.
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov

IČO: 36 445 274
DIČ: 2020010553
IČ DPH: SK2020010553
OR Okresného súdu Prešov
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P

Faktúra č.: 2019572

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2019572
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINADošlo
dňa: 28. 11. 2019Číslo:
Prílohy: Ref.:

Odberateľ:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10
069 01 Snina
Slovenská republika

IČO: 43904157
DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081

Prevádzka:

Dátum dodania: 28. 11. 2019
Dátum vystavenia: 28. 11. 2019
Dátum splatnosti: 27. 01. 2020
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.
Pobočka: Prešov
Číslo účtu: 6611241003/1111
IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003
SWIFT: UNCRSKBX

Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	6 ks	195,00	1 170,00	20	234,00	1 404,00
35	Rakva 6 hr. ITALIA PV II. LUX	1 ks	252,00	252,00	20	302,40	302,40
45	Rakva 6 hr. TO, nadrozmer XXL	1 ks	195,00	195,00	20	234,00	234,00
57	Kríž drevený, DUB	10 ks	9,00	90,00	20	10,80	108,00
60	Kríž plastový - tvrdý plast zlatý/medený	20 ks	5,00	100,00	20	6,00	120,00
62	Tylová prikrývka jemná krajka	40 ks	8,50	340,00	20	10,20	408,00
75	Patologický vak	20 ks	7,00	140,00	20	8,40	168,00
70	Cento fix - nezmývateľná	1 ks	4,50	4,50	20	5,40	5,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	2 291,50	458,30

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 2 749,80

Záloha: 0,00

K úhrade: 2 749,80 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 0905 527 823
Web: www.drevansro.sk
Vystavil: Gurega

DREVAN s.r.o.
Ku Surdoku 25/c
080 01 Prešov

Prevzal:

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka

Dodávateľ: DREVAN, s.r.o Ku Surdoku 25/c 080 01 Prešov IČO: 36 445 274 DIČ: 2020010553 IČ DPH: SK2020010553 OR Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka číslo: 10198/P	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">Faktúra č.: 2019571</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">(Daňový doklad)</td> </tr> <tr> <td> Variabilný symbol: 2019571 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.: </td> <td style="width: 20%; vertical-align: top; padding: 5px;"> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">069 01 SNINA</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Dátum dňa:</td> <td style="text-align: center;">28. 11. 2019</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Číslo:</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Prílohy:</td> <td style="text-align: right;">Ref.:</td> </tr> </table> </td> </tr> </table>	Faktúra č.: 2019571		(Daňový doklad)		Variabilný symbol: 2019571 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">069 01 SNINA</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Dátum dňa:</td> <td style="text-align: center;">28. 11. 2019</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Číslo:</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Prílohy:</td> <td style="text-align: right;">Ref.:</td> </tr> </table>	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY		069 01 SNINA		Dátum dňa:	28. 11. 2019	Číslo:		Prílohy:	Ref.:																																																																
Faktúra č.: 2019571																																																																																	
(Daňový doklad)																																																																																	
Variabilný symbol: 2019571 Konštantný symbol: 0308 Číslo objednávky: Dodací list č.:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;">069 01 SNINA</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Dátum dňa:</td> <td style="text-align: center;">28. 11. 2019</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Číslo:</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">Prílohy:</td> <td style="text-align: right;">Ref.:</td> </tr> </table>	VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY		069 01 SNINA		Dátum dňa:	28. 11. 2019	Číslo:		Prílohy:	Ref.:																																																																						
VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY																																																																																	
069 01 SNINA																																																																																	
Dátum dňa:	28. 11. 2019																																																																																
Číslo:																																																																																	
Prílohy:	Ref.:																																																																																
Dátum dodania: 28. 11. 2019 Dátum vystavenia: 28. 11. 2019 Dátum splatnosti: 27. 01. 2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCredit Bank Czech and Slovakia a.s.. Pobočka: Prešov Číslo účtu: 6611241003/1111 IBAN: SK40 1111 0000 0066 1124 1003 SWIFT: UNCRSKBX	Odberateľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10 069 01 Snina Slovenská republika IČO: 43904157 DIČ: 2022508081 IČ DPH: SK2022508081 Prevádzka:																																																																																
Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujeme:																																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov</th> <th style="text-align: left;">Množstvo MJ</th> <th style="text-align: right;">Cena za MJ</th> <th style="text-align: right;">Celkom bez DPH</th> <th style="text-align: right;">DPH [%]</th> <th style="text-align: right;">Cena za MJ s DPH</th> <th style="text-align: right;">Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>04</td> <td>Rakva 4hr. sociálna, čalúnená, morená</td> <td>1 ks</td> <td style="text-align: right;">73,00</td> <td style="text-align: right;">73,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">87,60</td> <td style="text-align: right;">87,60</td> </tr> <tr> <td>07</td> <td>Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba</td> <td>2 ks</td> <td style="text-align: right;">116,00</td> <td style="text-align: right;">232,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">139,20</td> <td style="text-align: right;">278,40</td> </tr> <tr> <td>18</td> <td>Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba</td> <td>2 ks</td> <td style="text-align: right;">139,00</td> <td style="text-align: right;">278,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">166,80</td> <td style="text-align: right;">333,60</td> </tr> <tr> <td>19</td> <td>Rakva 6 hr. lamino, drevená ozdoba</td> <td>1 ks</td> <td style="text-align: right;">146,00</td> <td style="text-align: right;">146,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">175,20</td> <td style="text-align: right;">175,20</td> </tr> <tr> <td>20</td> <td>Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie kríža</td> <td>1 ks</td> <td style="text-align: right;">163,00</td> <td style="text-align: right;">163,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">195,60</td> <td style="text-align: right;">195,60</td> </tr> <tr> <td>28</td> <td>Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba</td> <td>4 ks</td> <td style="text-align: right;">166,00</td> <td style="text-align: right;">664,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">199,20</td> <td style="text-align: right;">796,80</td> </tr> <tr> <td>29</td> <td>Rakva 6 hr. SM, gravírovaná</td> <td>1 ks</td> <td style="text-align: right;">186,00</td> <td style="text-align: right;">186,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">223,20</td> <td style="text-align: right;">223,20</td> </tr> <tr> <td>30</td> <td>Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba</td> <td>3 ks</td> <td style="text-align: right;">186,00</td> <td style="text-align: right;">558,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">223,20</td> <td style="text-align: right;">669,60</td> </tr> <tr> <td>31</td> <td>Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža</td> <td>1 ks</td> <td style="text-align: right;">195,00</td> <td style="text-align: right;">195,000</td> <td style="text-align: right;">20</td> <td style="text-align: right;">234,00</td> <td style="text-align: right;">234,00</td> </tr> </tbody> </table>		Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH	04	Rakva 4hr. sociálna, čalúnená, morená	1 ks	73,00	73,000	20	87,60	87,60	07	Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	116,00	232,000	20	139,20	278,40	18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	139,00	278,000	20	166,80	333,60	19	Rakva 6 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	146,00	146,000	20	175,20	175,20	20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	163,00	163,000	20	195,60	195,60	28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	4 ks	166,00	664,000	20	199,20	796,80	29	Rakva 6 hr. SM, gravírovaná	1 ks	186,00	186,000	20	223,20	223,20	30	Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba	3 ks	186,00	558,000	20	223,20	669,60	31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	195,00	195,000	20	234,00	234,00
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH																																																																										
04	Rakva 4hr. sociálna, čalúnená, morená	1 ks	73,00	73,000	20	87,60	87,60																																																																										
07	Rakva 4 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	116,00	232,000	20	139,20	278,40																																																																										
18	Rakva 6 hr. lamino, zlatá/medená ozdoba	2 ks	139,00	278,000	20	166,80	333,60																																																																										
19	Rakva 6 hr. lamino, drevená ozdoba	1 ks	146,00	146,000	20	175,20	175,20																																																																										
20	Rakva 6 hr. lamino, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	163,00	163,000	20	195,60	195,60																																																																										
28	Rakva 6 hr. OC, drevená ozdoba	4 ks	166,00	664,000	20	199,20	796,80																																																																										
29	Rakva 6 hr. SM, gravírovaná	1 ks	186,00	186,000	20	223,20	223,20																																																																										
30	Rakva 6 hr. DUB, drevená ozdoba	3 ks	186,00	558,000	20	223,20	669,60																																																																										
31	Rakva 6 hr. DUB, Posledná večera/Nesenie kríža	1 ks	195,00	195,000	20	234,00	234,00																																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="3" style="text-align: center;">Rekapitulácia DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">0%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">10%</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">20%</td> <td style="text-align: right;">2 495,00</td> <td style="text-align: right;">499,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Zaokrúhlenie:</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Celkom:</td> <td style="text-align: right;">2 994,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">Záloha:</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">K úhrade:</td> <td style="text-align: right;">2 994,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Rekapitulácia DPH v EUR			Sadzba	Základ DPH	DPH	0%	0,00		10%	0,00	0,00	20%	2 495,00	499,00	Zaokrúhlenie:		0,00	Celkom:		2 994,00	Záloha:		0,00	K úhrade:		2 994,00 EUR																																																					
Rekapitulácia DPH v EUR																																																																																	
Sadzba	Základ DPH	DPH																																																																															
0%	0,00																																																																																
10%	0,00	0,00																																																																															
20%	2 495,00	499,00																																																																															
Zaokrúhlenie:		0,00																																																																															
Celkom:		2 994,00																																																																															
Záloha:		0,00																																																																															
K úhrade:		2 994,00 EUR																																																																															
Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.																																																																																	
Tel. číslo: 0905 527 823 Web: www.drevansro.sk Vystavil: Gurega	Prevzal: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o. BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081																																																																																